Областное государственное бюджетное профессиональное

образовательное учреждение

 «Димитровградский технический колледж»

П Р И К А З

15 августа 2018        №250-У

г. Димитровград, Ульяновская обл.

О зачислении на обучение в 2018 году

В соответствии с «Порядком приема на обучение по образовательным программам среднего

профессионального образования», утвержденным приказом Министерства образования и науки РФ

№ 36 от 23.01.2014, «Правилами приема на обучение в областное государственное бюджетное

профессиональное образовательное учреждение «Димитровградский технический колледж», на

основании протокола № 2 заседания приемной комиссии ОГБПОУ ДТК от 15.08.2018

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Зачислить с 01.09.2018 на первый курс для обучения за счет бюджета Ульяновской

области по программам подготовки специалистов среднего звена по специальности 15.02.15

«Технология металлообрабатывающего производства» (на базе основного общего образования,

очная форма обучения, базовая подготовка) со сроком обучения 4 года 10 месяцев:

1. Афанасьеву Кристину Александровну

2. Бурмистрову Елизавету Дмитриевну

3. Вербицкую Кристину Евгеньевну

4. Вьюнову Анастасию Александровну

5. Дубровского Максима Николаевича

6. Еремеева Егора Игоревича

7. Ерукова Сергея Владимировича

8. Зенкова Даниила Александровича

9. Крылова Максима Алексеевича

10. Крымкина Юрия Александровича

11. Мазилкина Евгения Николаевича

12. Малышева Кирилла Евгеньевича

13. Мельникова Андрея Игоревича

14. Мудрову Валерию Алексеевну

15. Мухаметгалимову Альбину Эдуардовну

16. Никитину Милану Сергеевну

17. Рахимкуллова Расима Рустемовича

18. Самигуллина Равиля Альбертовича

19. Таймолкина Максима Андреевича

20. Тарасова Геннадия Васильевича

21. Терехину Евгению Александровну

22. Турдиеву Сусанну Расуловну

23. Тюльпина Кирилла Вячеславовича

24. Чернышову Алину Александровну

25. Шевцова Олега Павловича

2. Зачислить с 01.09.2018 на первый курс для обучения за счет бюджета Ульяновской

области по программам подготовки специалистов среднего звена по специальности 23.02.07

«Техническое обслуживание и ремонт двигателей, систем и агрегатов автомобилей» (на базе

основного общего образования, очная форма обучения, базовая подготовка) со сроком обучения 3

года 10 месяцев:

1. Агеева Даниила Александровича

2. Алексеева Льва Михайловича

3. Алькеева Степана Алексеевича

4. Анатольева Никиту Сергеевича

5. Артюхина Даниила Владимировича

6. Болотова Глеба Александровича

7. Вагина Семена Александровича

8. Гайдаржи Данилу Федоровича

9. Ганина Данила Владиславовича

10. Гоголева Игоря Николаевича

11. Гостева Германа Михайловича

12. Гришкова Максима Игоревича

13. Дюдюкина Максима Александровича

14. Игнатьева Игната Игоревича

15. Казаева Олега Александровича

16. Логинова Анатолия Сергеевича

17. Макарову Веру Михайловну

18. Макарову Марию Михайловну

19. Макашова Данилу Андреевича

20. Орешина Максима Сергеевича

21. Полкового Артѐма Владимировича

22. Попова Сергея Геннадьевича

23. Устимова Данила Игоревича

24. Хусаинова Романа Маратовича

25.   Ятманова Даниила Дмитриевича

3. Зачислить с 01.09.2018 на первый курс для обучения за счет бюджета Ульяновской

области по программам подготовки специалистов среднего звена по специальности 23.02.05

«Эксплуатация транспортного электрооборудования и автоматики (по видам транспорта, за

исключением водного)» (на базе основного общего образования, очная форма обучения, базовая

подготовка) со сроком обучения 3 года 10 месяцев:

1. Абдулганеева Павла Игоревича

2. Андреева Даниила Павловича

3. Беневоленского Александра Викторовича

4. Бихузина Риваля Басыйровича

5. Волкова Данила Дмитриевича

6. Волкова Данилу Максимовича

7. Голованѐва Ивана Сергеевича

8. Григорьева Егора Николаевича

9. Жукова Данилу Ивановича

10. Ибрагимова Ильдара Маратовича

11. Казанцева Артура Александровича

12. Кастрюкова Павла Олеговича

13. Кафиятуллова Ильнара Ринатовича

14. Комарова Владислава Михайловича

15. Лебедева Ивана Павловича

16. Петрова Никиту Валерьевича

17. Праведникова Александра Алексеевича

18. Родионова Глеба Александровича

19. Силантьева Сергея Александровича

20. Солдатикова Дмитрия Сергеевича

21. Солдаткина Андрея Валерьевича

22. Фомина Андрея Владимировича

23. Черкасова Владислава Сергеевича

24. Шагарова Никиту Валерьевича

25. Щеголѐнкова Александра Николаевича

4. Зачислить с 01.09.2018 на первый курс для обучения за счет бюджета Ульяновской

области по программам подготовки специалистов среднего звена по специальности 46.02.01

«Документационное обеспечение управления и архивоведение» (на базе основного общего

образования, очная форма обучения, углубленная подготовка) со сроком обучения 3 года 10

месяцев:

1. Бибаеву Ксению Сергеевну

2. Гинееву Юлию Кутдусовну

3. Демидову Алину Сергеевну

4. Едигареву Анастасию Николаевну

5. Жирнову Екатерину Анатольевну

6. Заграднову Галину Александровну

7. Калиниченко Анастасию Евгеньевну

8. Кияткину Валерию Александровну

9. Королеву Екатерину Андреевну

10. Кумукову Равилю Рамисовну

11. Курманову Светлану Рашидовну

12. Куропаткину Анастасию Валерьевну

13. Максимову Олесю Александровну

14. Малюгину Виолетту Валерьевну

15. Мануйлову Дарью Алексеевну

16. Маняпову Динару Ильясовну

17. Мустафину Лейсян Маратовну

18. Прокофьеву Ольгу Анатольевну

19. Рыжову Ирину Олеговну

20. Саблину Ульяну Сергеевну

21. Серкову Юлию Владимировну

22. Сокольникову Надежду Андреевну

23. Тойгильдину Арину Павловну

24. Фунтикову Ольгу Ивановну

25. Яковлеву Валерию Дмитриевну

5. Зачислить с 01.09.2018 на первый курс для обучения за счет бюджета Ульяновской

области по программам подготовки специалистов среднего звена по специальности 08.02.01

«Строительство и эксплуатация зданий и сооружений» (на базе основного общего образования,

очная форма обучения, базовая подготовка) со сроком обучения 3 года 10 месяцев:

1. Абрамова Андрея Евгеньевича

2. Аверкину Елену Адамовну

3. Ахмадеева Нияза Фираиловича

4. Ахметшина Айрата Ильдусовича

5. Баранова Юрия Александровича

6. Богомолова Михаила Александровича

7. Большебородова Никиту Андреевича

8. Васильева Дениса Дмитриевича

9. Волкову Анастасию Игоревну

10. Додаеву Александру Васильевну

11. Додаеву Ангелину Александровну

12. Имуллина Анатолия Владимировича

13. Камалудинова Ислама Булатовича

14. Кириллова Андрея Сергеевича

15. Кирюхина Арсения Павловича

16. Князева Даниила Дмитриевича

17. Леонтьева Вадима Сергеевича

18. Маянова Максима Евгеньевича

19. Михайлину Арину Андреевну

20. Михайлова Дмитрия Кирилловича

21. Раха Игоря Викторовича

22. Солдаткина Вадима Александровича

23. Хмелѐву Надежду Александровну

24. Шалимову Альмиру Алмазовну

25. Шигапова Раиля Рафаэловича

6. Зачислить с 01.09.2018 на первый курс для обучения за счет бюджета Ульяновской

области по программам подготовки специалистов среднего звена по специальности 15.02.01

«Монтаж и техническая эксплуатация промышленного оборудования» (на базе основного общего

образования, очная форма обучения, базовая подготовка) со сроком обучения 3 года 10 месяцев:

1. Бакунова Данилу Кирилловича

2. Бушмакина Михаила Алексеевича

3. Газизова Айдара Аскаровича

4. Галиулина Ильдара Наримановича

5. Галкина Дмитрия Валентиновича

6. Гильманова Дениса Дамировича

7. Григорьева Дениса Викторовича

8. Григорьева Никиту Дмитриевича

9. Итрухина Владислава Александровича

10. Канунникову Светлану Юрьевну

11. Кузнецова Никиту Дмитриевича

12. Леонтьев Артѐм Александрович

13. Минеева Ивана Сергеевича

14. Нурхаметова Ришата Рустемовича

15. Разпятовского Данила Сергеевича

16. Савченко Алексея Алексеевича

17. Саламатову Тамару Викторовну

18. Семенова Владислава Олеговича

19. Терентьева Александра Дмитриевича

20. Угланова Владимира Игоревича

21. Фартусова Алексея Александровича

22. Фомина Алексея Дмитриевича

23. Хайруллова Азата Рафаэлевича

24. Чернова Егора Григорьевича

25. Шакурова Айрата Анваровича

7. Зачислить с 01.09.2018 на первый курс для обучения за счет бюджета Ульяновской

области по программам подготовки специалистов среднего звена по специальности 09.02.07

«Информационные системы и программирование» (на базе основного общего образования, очная

форма обучения, базовая подготовка) со сроком обучения 3 года 10 месяцев:

1. Абдулганеева Рамиса Раисовича

2. Абзяббарова Альберта Ахтямовича

3. Андреева Алексея Александровича

4. Ахметшина Ильфата Илгизовича

5. Басарановича Якова Сергеевича

6. Батранец Елизавету Максимовну

7. Баюсову Ксению Александровну

8. Борткевич Антонину Генадиевну

9. Буркина Владислава Сергеевича

10. Вафина Дамира Олеговича

11. Гирфанова Ильдара Рамильевича

12. Голубева Владимира Сергеевича

13. Деордицу Дениса Дмитриевича

14. Долженко Сергея Геннадьевича

15. Зоткина Сергея Владимировича

16. Нуруллова Ильнура  Галиевича

17. Савинова Владислава Юрьевича

18. Савину Анжелику Петровну

19. Салмина Кирилла Васильевича

20. Свидерского Максима Николаевича

21. Селькова Владислава Сергеевича

22. Софронова Илью Сергеевича

23. Федорова Владислава Владимировича

24. Хайбуллова Динара Ринатовича

25. Хамидуллина Айдара Фаридовича

8. Зачислить с 01.09.2018 на первый курс для обучения за счет бюджета Ульяновской

области по программам подготовки специалистов среднего звена по специальности 23.02.05

"Эксплуатация транспортного электрооборудования и автоматики (по видам транспорта, за

исключением водного)" (на базе среднего общего образования, заочная форма обучения, базовая

подготовка) со сроком обучения 3 года 10 месяцев:

1. Агафонова Никиту Сергеевича

2. Баюсова Евгения Владимировича

3. Большебородова Евгения Алексеевича

4. Головинова Данила Александровича

5. Голубева Станислава Александровича

6. Гудкова Сергея Юрьевича

7. Дубровского Максима Валерьевича

8. Завгороднего Кирилла Андреевича

9. Исаеву Екатерину Алексеевну

10. Казанцева Виктора Петровича

11. Климова Павла Витальевича

12. Королева Ивана Александровича

13. Крайнову Анастасию Сергеевну

14. Кудакову Юлию Сергеевну

15. Лисачѐва Владислава Николаевича

16. Лукьянова Александра Викторовича

17. Мамедова Руслана Тахировича

18. Николаева Михаила Александровича

19. Надысова Николая Александровича

20. Смолич Юлию Андреевну

21. Соловова Дмитрия Анатольевича

22. Тойгильдина Андрея Владимировича

23. Целищева Евгения Игоревича

24. Чурикова Валентина Олеговича

25. Ямщикова Дмитрия Владимировича

9. Зачислить с 01.09.2018 на первый курс для обучения за счет бюджета Ульяновской

области по программам подготовки квалифицированных рабочих, служащих по профессии 23.01.17

«Мастер по ремонту и обслуживанию автомобилей» (на базе основного общего образования, очная

форма обучения) со сроком обучения 2 года 10 месяцев:

1. Алексеева Андрея Александровича

2. Бондаренко Назара Юрьевича

3. Вашуркина Романа Игоревича

4. Гильфанова Айрата Рифатовича

5. Иванчева Геннадия Дмитриевича

6. Кокорина Евгения Александровича

7. Комоедова Александра Максимовича

8. Лягина Сергея Алексеевича

9. Матвеева Никиту Юрьевича

10. Мишушина Романа Ризвановича

11. Новикова Романа Александровича

12. Пимякова Данилу Владимировича

13. Пронина Андрея Вячеславовича

14. Садикова Дониѐра Рустамовича

15. Самедова Бахмана Азадовича

16. Семѐнова Максима Владимировича

17. Солопова Сергея Дмитриевича

18. Спиридонова Данила Алексеевича

19. Сюприванова Артѐма Александровича

20. Татаркина Даниила Александровича

21. Томина Владислава Дмитриевича

22. Трофимова Константина Ивановича

23. Устюжанина Даниила Алексеевича

24. Хайрутдинова Альберта Рамиловича

25. Щепеткова Ивана Владимировича

10. Зачислить с 01.09.2018 на первый курс для обучения за счет бюджета Ульяновской

области по программам подготовки квалифицированных рабочих, служащих по профессии 13.01.10

«Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования (по отраслям)» (на базе

основного общего образования, очная форма обучения) со сроком обучения 2 года 10 месяцев:

1. Архипова Кирилла Владимировича

2. Барженакова Николая Миргеновича

3. Вандышева Владислава  Владимировича

4. Васильева Кирилла Дмитриевича

5. Гаджимусаева Тагира Юрьевича

6. Гладилова Андрея Андреевича

7. Гришина Сергея Олеговича

8. Елисеева Дмитрия Валерьевича

9. Ермошина Дмитрия Юрьевича

10. Ивкина Степана Андреевича

11. Карпова Михаила Евгеньевича

12. Клочкова Николая Алексеевича

13. Кузьмина Александра Александровича

14. Курова Геннадия Алексеевича

15. Максимова Кирилла Витальевича

16. Маркелову Полину Сергеевну

17. Москальчука Данилу Владимировича

18. Нигматуллова Азата Асхатовича

19. Пецина Михаила Алексеевича

20. Пищулина Михаила Александровича

21. Родионова Павла Андреевича

22. Сабирова Рустама Дамировича

23. Сидоренко Владислава Андреевича

24. Турутина Ярослава Вячеславовича

25. Четкасова Дениса Сергеевича

11. Зачислить с 01.09.2018 на первый курс для обучения за счет бюджета Ульяновской

области по программам подготовки квалифицированных рабочих, служащих по профессии 15.01.05

«Сварщик (ручной и частично механизированной сварки (наплавки))» (на базе основного общего

образования, очная форма обучения) со сроком обучения 3 года 10 месяцев:

1. Андреева Виктора Андреевича

2. Гайнуллова Альберта Ринатовича

3. Галеева Амира Раисовича

4. Галимова Ильдара Минигакильевича

5. Грибиздаева Сергея Алексеевича

6. Дмитриева Романа Эдуардовича

7. Дубаева Льва Леонидовича

8. Казаева Ивана Сергеевича

9. Кенжаева Хожиакбара Бахтияровича

10. Клютко Александра Николаевича

11. Кутузова Максима Юрьевича

12. Лабитова Александра Александровича

13. Лаврентьева Александра Михайловича

14. Лутрованю Данилу Михайловича

15. Марина Кирилла Витальевича

16. Наумова Кирилла Александровича

17. Нигматуллина Сабита Дамировича

18. Осипова Максима Александровича

19. Петренко Ивана Алексеевича

20. Пимякова Кирилла Александровича

21. Прыткова Егора Вениаминовича

22. Прыткова Сергея Вениаминовича

23. Трефилова Олега Алексеевича

24. Филатова Дмитрия Владимировича

25. Яшина Александра Евгеньевича

12. Зачислить с 01.09.2018 на первый курс  для обучения за счет бюджета Ульяновской

области по программам профессионального обучения  по адаптированным программам

профессиональной подготовки  по профессии рабочего, должности служащего 16199 «Оператор

электронно-вычислительных машин» (очная форма обучения) со сроком обучения 2 года 10

месяцев:

1. Бортникова Николая Александровича

2. Данилову Александру Владимировну

3. Илюткина Ивана Владимировича

4. Кадахманова Артѐма Васильевича

5. Каримову Ситору Эркин кизи

6. Константинова Наиля Николаевича

7. Мурзакова Алексея Валерьевича

8. Мухутдинову Ринату Рафаилевну

9. Никитенко Павла Александровича

10. Рахимова Линара Ильдаровича

11. Филиппова Николая Анатольевича

12. Фоменко Ксению Евгеньевну

13. Зачислить с 01.09.2018 на первый курс  для обучения за счет бюджета Ульяновской

области по программам профессионального обучения  по адаптированным программам

профессиональной подготовки  по профессии рабочего, должности служащего 18466 «Слесарь

механосборочных работ» (очная форма обучения) со сроком обучения 2 года 10 месяцев:

1. Акулинина Дмитрия Сергеевича

2. Алексеева Василия Александровича

3. Благовещенского Данила Вадимовича

4. Евстафьева Валентина Дмитриевича

5. Краснову  Татьяну Алексеевну

6. Мерзуткина Рафаэля Шавкетовича

7. Рыжкова Игоря Викторовича

8. Салимова Алмаза Дямилевича

9. Солодухина Михаила Олеговича

10. Хуснудинова Радика Джамилевича

11. Шорникова Виталия Витальевича

12. Шорникова Ивана Витальевича

14. Учебной части принять на хранение личные дела обучающихся и подготовить

необходимую учебную документацию.

15. Заместителю директора по учебно-воспитательной работе О.Ю. Кологреевой обеспечить

представление в бухгалтерию списков зачисленных обучающихся – детей-сирот и детей,

оставшихся без попечения родителей, а также лиц из их числа.

16. Бухгалтерии производить выплаты вновь зачисленным обучающимся в соответствии с

действующим законодательством.

17. Ответственность за исполнение настоящего приказа возложить на  заместителя директора

по учебной работе Байгуллова Р.Н., главного бухгалтера Юсупову Л.И..

18. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

 И.о. директора       Е.А. Чиженок

Проект приказа вносит:

Заведующий отделением

______________О.В. Пряникова

« __ » ___________2018 г.

Заместитель директора по УР

__________ Р.Н. Байгуллов

« __ » ___________2018 г.

Заместитель директора по УВР

__________ О.Ю. Кологреева

« __ » ___________2018 г.

Заведующий  учебной частью

___________О.А. Сотникова

« __ » ___________2018 г.

Главный бухгалтер

___________Л.И. Юсупова

« __ » ___________2018 г.

Руководитель службы по правовой и

кадровой работе

___________И.Р. Вазыхов

« __ » ___________2018 г.

Приказ от « __ » __________ 2018 г.  № ______ разослать:

Кому адресовано

К
о
л

-в
о

эк
з.

 Дата
Подпись,

расшифровка

В дело 1

Заместитель директора по УР Р.Н. Байгуллов 1

Заведующий учебной частью О.А. Сотникова 1

Главный бухгалтер Л.И. Юсупова  1

Заместитель директора по УВР О.Ю. Кологреева 1

Заведующий отделением М.П. Сурцева 1

Заведующий отделением С.А. Гоголева 1

Заведующий отделением О.М. Саган 1

Заведующий отделением О.В. Пряникова  1

Рассылку подготовил: __________  « ____ » ______________ 2018 г.